
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 구미소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

구미소방서 10,270,671 10,465,264 △194,593

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,177,882 2,168,857 △990,975

소방행정기반구축 243,203 1,243,195 △999,992

소방장비보강 98,053 60,195 37,858

405 자산취득비 98,053 60,195 37,858

01  자산및물품취득비

  □화재진압장비

    ○공기호흡기(3세트)

    ○관창(40mm,5개)

    ○소방용안전장갑(5개)

    ○소방용호스(40mm,20개)

    ○소방용호스(65mm,10개)

    ○제논탐조등(3대)

    ○특수방화복(30착)

    ○이동용송배풍기(1대)

    ○절단기(1대)

  □구조장비

    ○동물포획용장비세트(1세트)

    ○등강기(쥬마,5개)

    ○라이트라인(1대)

    ○로프(2개)

    ○로프배낭(3개)

    ○만능도끼(2개)

    ○스톱하강기(3개)

    ○카라비너(8개)

    ○긴급구조훈련용물품세트(1세트)

  □구급장비

    ○백밸브마스크(2개)

    ○심전도모니터(1대)

    ○계단형들것(1개)

  □통신장비

60,195 37,85898,053

43,289

5,700

250

500

1,300

900

5,940

26,400

2,200

99

24,163

5,000

880

1,500

4,000

363

880

900

640

10,000

14,301

1,320

11,000

1,981

14,300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 구미소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

    ○차량용무전기(4대)

    ○휴대용무전기(15대)

    ○무전기밧데리(7개)

  □감식장비등

    ○무인카메라(2대)

3,400

10,200

700

2,000

2,000

소방청사신증축및환경개선등 135,150 1,175,500 △1,040,350

401 시설비및부대비 135,150 1,175,500 △1,040,350

01  시설비

  □본서개인안전장비보관함설치

  □송정119안전센터청사보수

  □옥계119안전센터소방장비보관함설치

  □구급대소독실설치

  □화재조사분석실설치

1,147,110 △1,011,960135,150

7,500

4,650

3,000

100,000

20,000

소방용수시설보강 10,000 7,500 2,500

401 시설비및부대비 10,000 7,500 2,500

01  시설비

  □소방용수시설설치(4개소)

7,500 2,50010,000

10,000

소방재난대응능력강화 879,704 890,552 △10,848

소방안전문화기반구축 128,810 110,495 18,315

201 일반운영비 31,950 32,300 △350

01  사무관리비

  □일반수용비

    ○현황판정비등소방홍보물품및유인물제작

  □임차료

    ○소방홍보행사운영참가자버스임차

02  공공운영비

  □시설장비유지비

    ○홈페이지정비

29,800 1,55031,350

30,350

30,350

1,000

1,000

2,500 △1,900600

600

600

202 여비 68,810 58,360 10,450

01  국내여비

  □국내여비

    ○소방시설점검및예방활동여비

58,360 10,45068,810

68,810

68,810
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 구미소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03  시책추진업무추진비

  □소방안전문화기반구축업무추진

2,000 02,000

2,000

206 재료비 5,150 5,150 0

01  재료비

  □소방시설수리봉사부품구입

  □소방안전교육용소화기구입

5,150 05,150

750

4,400

301 일반보상금 4,900 5,000 △100

10  행사실비보상금

  □119소방동요대회참가자급식비

  □소방안전교실참가자급식비

  □화재예방캠페인참가자급식비

5,000 △1004,900

 2,100  7,000원*300명

1,4007,000원*200명

 1,400  7,000원*200명*1회

405 자산취득비 16,000 7,685 8,315

01  자산및물품취득비

  □소방홍보물품

    ○다중이용업주및종업원소방안전교육기자

      재세트(1세트)

    ○디지털카메라(1대)

7,685 8,31516,000

16,000

 14,000

2,000

긴급대응능력확보 524,617 558,492 △33,875

201 일반운영비 475,446 533,496 △58,050

01  사무관리비

  □운영수당

    ○현장활동대응능력강화교육강사료등

  □피복비

    ○소방공무원피복

  □급량비

    ○특별경계근무자급식및출동간식비등

  □임차료

    ○재난현장작업용중장비임차등

02  공공운영비

  □공공요금및제세

190,945 △95,47495,471

1,040

1,040

56,987

56,987

36,444

36,444

1,000

1,000

342,551 37,424379,975

88,366
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 구미소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

    ○전기및상하수도료등

  □연료비

    ○청사난방연료비등

  □시설장비유지비

    ○건물및소방장비유지등

  □차량선박비

    ○소방차량유지비(2종,45대)

88,366

116,203

116,203

31,876

31,876

143,530

143,530

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03  시책추진업무추진비

  □긴급대응능력확보업무추진

1,000 01,000

1,000

206 재료비 42,971 20,571 22,400

01  재료비

  □포소화약제

  □분말소화약제

  □질소충전

  □구급용품구입및산소충전

  □구조용기자재

  □염화칼슘

  □훈련용연막탄

  □119종합상황실소화기구입

20,571 22,40042,971

7,700

1,089

3,520

6,000

700

847

715

22,400

301 일반보상금 5,200 3,425 1,775

10  행사실비보상금

  □재난대비긴급구조훈련참가자급식비

  □119시민수상구조대원보상

3,425 1,7755,200

 2,800  7,000원*400명*1회

 2,400  20,000원*10명*12일

의용소방대운영 226,277 221,565 4,712

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03  시책추진업무추진비

  □의용소방대운영업무추진

2,000 02,000

2,000

301 일반보상금 224,277 219,565 4,712

03  의용소방대지원경비

  □출동수당

218,565 4,312222,877

88,97633,200원*670명*4회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 구미소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

  □피복비

  □자녀장학금

    ○고등학생

    ○대학생

  □대원교육여비

10  행사실비보상금

  □의용소방대회의참석자급식비

58,592174,900원*670명*1/2

69,149

15,149420,790원*9명*4회

54,0001,000,000원*27명*2회

6,16070,000원*4명*22개대

1,000 4001,400

 1,400  7,000원*100명*2회

소방인재양성및조직배양 54,975 35,110 19,865

소방조직배양 54,975 35,110 19,865

201 일반운영비 24,665 19,020 5,645

01  사무관리비

  □위탁교육비

    ○구조구급대원위탁교육등

02  공공운영비

  □공무원의료비

    ○소방공무원특수건강검진료등

0 450450

450

450

19,020 5,19524,215

24,215

24,215

303 포상금 23,620 900 22,720

01  포상금

  □소방업무추진유공공무원시상

  □영유아보육비

900 22,72023,620

 900  30,000원*30명

22,720

405 자산취득비 6,690 15,190 △8,500

01  자산및물품취득비

  □사기진작물품

    ○체력단련기구(1세트)

02  도서구입비

  □교양도서

  □전문도서

13,500 △8,5005,000

5,000

5,000

1,690 01,690

390

1,300

행정운영경비(구미소방서)(기타/기타) 9,092,789 8,296,407 796,382

인력운영비 8,788,893 8,024,087 764,806

인력운영비 8,788,893 8,024,087 764,806

101 인건비 7,916,223 7,213,467 702,756
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 구미소방서
정책: 행정운영경비(구미소방서)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

01  기본급

  □봉급

    ○소방정(28호봉)

    ○소방령(28호봉)

    ○소방경(25호봉)

    ○소방위(24호봉)

    ○소방장(19호봉)

    ○소방교(14호봉)

    ○소방사(6호봉)

  □상여금

    ○정근수당

02  수당

  □초과근무수당

    ○시간외근무수당

      일근근무자

      교대근무자

    ○야간근무수당

    ○휴일근무수당

  □정액수당

    ○가족수당

      배우자

      기타가족

      초과분

    ○자녀학비보조수당

      중학생

      고등학생

    ○정근수당가산금

      25년이상

      20년이상~25년미만

      15년이상~20년미만

3,657,950 407,5074,065,457

3,752,729

39,8453,320,400원*1명*12월

108,1663,004,600원*3명*12월

219,4592,612,600원*7명*12월

514,3402,381,200원*18명*12월

1,310,5802,022,500원*54명*12월

919,8531,666,400원*46명*12월

640,4861,160,300원*46명*12월

312,728

312,7283,752,729,000원*1/12

1,966,583 132,5902,099,173

1,434,126

868,302

103,4127,429원*29명*40시간*12월

 764,890  7,429원*132명*65시간*12월

477,17519,808원*132명*365일*1/2

88,64955,965원*132명*12일

665,047

162,120

75,60040,000원*175명*0.9*12월

67,62020,000원*175명*1.61*12월

18,90030,000원*175명*0.3*12월

51,020

6,83751,400원*175명*0.19*4회

44,183420,790원*175명*0.15*4회

174,600

42,120130,000원*27명*12월

 48,840  110,000원*37명*12월

 41,280  80,000원*43명*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 구미소방서
정책: 행정운영경비(구미소방서)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

      10년이상~15년미만

      5년이상~10년미만

    ○육아휴직수당

    ○위험근무수당

    ○관리업무수당(소방정)

    ○기술업무수당(소방위,소방경)

    ○기술업무수당(소방장이하)

    ○자동차운전및정비업무수당

    ○민원업무수당

    ○화재진화수당

    ○업무대행수당

03  정액급식비

  □정액급식비

04  교통보조비

  □소방정~소방령

  □소방경~소방장

  □소방교~소방사

05  명절휴가비

  □명절휴가비

06  가계지원비

  □가계지원비

07  연가보상비

  □연가보상비

09  무기계약근로자보수

  □기본급

    ○취사원및청사관리원

  □상여금

  □연차수당

  □주휴수당

 9,360  60,000원*13명*12월

33,00050,000원*55명*12월

18,000500,000원*3명*12월

105,00050,000원*175명*12월

 3,587  3,320,400원*1명*9/100*12월

 720  30,000원*2명*12월

 960  20,000원*4명*12월

 960  20,000원*4명*12월

11,88030,000원*33명*12월

134,40080,000원*140명*12월

1,80050,000원*3명*12월

252,720 20,280273,000

273,000130,000원*175명*12월

242,400 19,560261,960

6,720140,000원*4명*12월

117,000130,000원*75명*12월

138,240120,000원*96명*12월

337,657 37,616375,273

375,2733,752,729,000원*1.2/12

562,761 62,694625,455

625,4553,752,729,000원*2.0/12

175,863 22,198198,061

198,061312,727,417원*19일*1/30

17,533 31117,844

10,101

10,10138,850원*1명*260일

3,367841,750원*4회

97238,850원*1명*25일

2,02138,850원*1명*52일
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 구미소방서
정책: 행정운영경비(구미소방서)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

  □4대사회보험부담금 1,383

203 업무추진비 61,950 56,060 5,890

01  기관운영업무추진비

  □소방서장

  □119안전센터장

02  정원가산업무추진비

  □직원사기진작경비

04  부서운영업무추진비

  □기준액

    ○15명이하

    ○30명이하

13,600 2,50016,100

4,4004,400,000원*1명

11,7001,300,000원*9명

5,860 3906,250

 6,250  (40,000원*100명)+(30,000명*75명)

36,600 3,00039,600

39,600

27,000250,000원*9개부서*12월

12,600350,000원*3개부서*12월

204 직무수행경비 810,720 754,560 56,160

01  직책급업무수행경비

  □소방서장

  □과장,119안전센터장

02  직급보조비

  □소방정

  □소방령

  □소방경~소방위

  □소방장

  □소방교~소방사

03  특정업무수행활동비

  □대민활동비

  □구조구급활동비

  □방호활동비

18,000 1,20019,200

4,800400,000원*1명*12월

14,400100,000원*12명*12월

246,120 21,240267,360

4,800400,000원*1명*12월

9,000250,000원*3명*12월

46,500155,000원*25명*12월

92,400140,000원*55명*12월

114,660105,000원*91명*12월

490,440 33,720524,160

97,20050,000원*162명*12월

72,000100,000원*60명*12월

354,960170,000원*174명*12월

기본경비 303,896 272,320 31,576

기본경비 303,896 272,320 31,576

201 일반운영비 184,241 159,332 24,909

01  사무관리비

  □일반수용비

    ○사무용품및소모성물품구입

138,406 22,270160,676

74,808

74,808
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 구미소방서
정책: 행정운영경비(구미소방서)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

  □피복비

    ○교대근무자및당직자침구류구입

  □급량비

    ○기본업무수행을위한특근급식비

  □운영수당

    ○일숙직비

02  공공운영비

  □공공요금및제세

    ○전화료및회계공무원재정보증보험료

7,500

7,500

30,868

30,868

47,500

47,500

20,926 2,63923,565

23,565

23,565

202 여비 68,690 68,040 650

01  국내여비

  □소방행정업무추진여비

68,040 65068,690

68,690

405 자산취득비 50,965 44,948 6,017

01  자산및물품취득비

  □사무용집기류

    ○PC(4대)

    ○액정모니터(7대)

    ○프린터레이저(3대)

    ○프린터레이저(칼라,2대)

    ○노트북PC(1대)

    ○전자복사기(복합,1대)

    ○문서세단기(2대)

    ○모사전송기(2대)

    ○스캐너(2대)

    ○에어컨디셔너(4대)

    ○에어컨디셔너(2대)

    ○온풍기(2대)

    ○선풍기(5대)

    ○사무용의자(12개)

    ○회의용탁자(4개)

    ○쇼파세트(2세트)

44,948 6,01750,965

50,965

4,000

3,150

1,500

3,000

2,000

4,000

2,600

1,400

1,600

7,200

900

1,600

275

2,400

1,000

4,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 구미소방서
정책: 행정운영경비(구미소방서)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

    ○식탁(1개)

    ○씽크대(2개)

    ○주방의자(2개)

    ○냉장고(3대)

    ○드럼세탁기(1대)

    ○텔레비전(3대)

    ○전화기(3대)

    ○녹화기(2대)

    ○다리미(1대)

    ○진공청소기(3대)

250

2,400

120

1,650

1,000

3,000

120

1,000

200

600
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